
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 5E984D526F82F38F040000006DE9D20026809804 
Підписувач ТЕРЕЩЕНКО ОЛЕНА СТАНІСЛАВІВНА
Дійсний з 24.11.2023 9:37:27 по 23.11.2024 23:59:59

Мінветеранів 

Н;4"MHd]9:D8О
№ 5848/26/4.2.2 від 04.12.2023

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту постанови Кабінету Міністрів України “Про деякі питання використання коштів, 
передбачених у державному бюджеті для здійснення заходів з формування позитивного образу 

ветеранів війни, виготовлення бланків посвідчень та нагрудних знаків, розвитку ветеранського 
руху, вшанування пам’яті Захисників та Захисниць України, створення та функціонування 

Національного військового меморіального кладовища”

Зміст положення акта законодавства Зміст відповідного положення проекту акта

Постанова Кабінету Міністрів України від 4 лютого 2023 р. № 94 “Про затвердження Порядку використання коштів, 
передбачених у державному бюджеті для створення та утримання Національного військового меморіального кладовища, 

та внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 19 березня 2022 р. № 319”
Про затвердження Порядку використання коштів, 

передбачених у державному бюджеті для створення 
та утримання Національного військового меморіального 

кладовища, та внесення змін до постанови 
Кабінету Міністрів України від 19 березня 2022 р. № 319

Відповідно до частини сьомої статті 20 Бюджетного кодексу 
України Кабінет Міністрів України постановляє:

1. Затвердити Порядок використання коштів, передбачених у 
державному бюджеті для створення та утримання Національного 
військового меморіального кладовища, що додається.

2. Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 19 
березня 2022 р. № 319 “Про затвердження Порядку використання 
коштів, передбачених у державному бюджеті для героїзації образу 
ветерана війни та вшанування пам’яті загиблих (померлих) 
захисників України” (Офіційний вісник України, 2022 р., № 26, 
ст. 1404, № 91, ст. 5654) зміни, що додаються.

Про затвердження Порядку використання коштів, 
передбачених у державному бюджеті для створення 

та функціонування Національного військового 
меморіального кладовища

Відповідно до частини сьомої статті 20 Бюджетного кодексу 
України Кабінет Міністрів України постановляє:

1. Затвердити Порядок використання коштів, передбачених у 
державному бюджеті для створення та функціонування 
Національного військового меморіального кладовища, що 
додається.

2. Пункт визнано таким, що втратив чинність.



2

Порядок використання коштів, передбачених у державному бюджеті для створення та утримання Національного військового  
меморіального кладовища, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 4 лютого 2023 р. № 94

ПОРЯДОК 
використання коштів, передбачених у державному бюджеті 

для створення та утримання Національного військового 
меморіального кладовища

ПОРЯДОК 
використання коштів, передбачених у державному бюджеті 

для створення та функціонування Національного військового 
меморіального кладовища

1. Цей Порядок визначає механізм використання коштів, 
передбачених у державному бюджеті за бюджетною програмою 
“Здійснення заходів з підтримки ветеранів, розвитку 
ветеранського руху, героїзації та вшанування пам’яті 
захисників України, взаємодії з громадськими об’єднаннями 
ветеранів, створення та утримання Національного 
військового меморіального кладовища” для створення та 
утримання Національного військового меморіального кладовища 
(далі - бюджетні кошти).

…

1. Цей Порядок визначає механізм використання коштів, 
передбачених у державному бюджеті за бюджетною програмою 
“Створення та функціонування Національного військового 
меморіального кладовища” для створення та функціонування 
Національного військового меморіального кладовища (далі - 
бюджетні кошти).

…

Міністр у справах ветеранів України Юлія ЛАПУТІНА

“___”  ___________ 2023 р.


